SABTU WAGE, 14 NOVEMBER 2020

(28 MULUD 1954)

Yedaubatan Rakyat

"KEDAULATAN RAKYAT”

HALAMAN 15

PANGGILAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM
(RUPS) PT. BUANA PRIMA GRAHA

Direksi PT. BUANA PRIMA GRAHA mengundang para Pemegang
Saham unluk menghadid RUPS yang akan dilaksanakan pada :

Hani & Tanggal : Senin, 16 November 2020
Waidu 14.00 WIB
:The Grand Palace Hotel Yogyakarta

Tempat
J. Mangkuyudan No.32, Yogyakaria
Acara :RUPS mengenai Perubahan Anggaran Dasar

Demikian diberitahukan untuk dapat dimakiumi
Yogyakarta, 14 November 2020
PT. BUANA PRIMA GRAHA
Direksi

PENGUMUMAN
Kepada seluruh Debitur dan
Kreditur, diberitahukan bahwa
dengan akta Nomor : 08, tanggal 11
Nopember 2020 dibuat dihadapan
NAIMAH, SH, MH, Notaris di
Cilacap. PT MELISTA KARYA ,
berkedudukan di Cilacap, JI. DI
Panjaitan No 47 A Kel. Donan Kec.
Cilacap Tengah Kab. Cilacap, telah
menurunkan modal dasar
perseroan semula Rp.
20.000.000.000,- menjadi Rp.
7.206.000.000,- Bagi pihak yang
keberatan, segera menghubungi
PT MELISTA KARYA atau dirjen
AHU Kemenkumham RI dalam
waktu 60 hari Ttd

Direksi

PERUMAHAN

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565
3/00817/1120

RUANG USAHA

Sewakan Meeting Room,lok strtgis
tengah kota,fasilitas lengkap,ada
lunch&snack,park luas Hub wa 0818
168 922 Call.0274-5022631
4/00837/1120
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di JI M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888
3/00842/1120
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di JI Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888
3/00842/1120

RUMAH DICARI

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3/00089/1020

RUMAH DIJUAL

Rmh Mewah Murah Lt106,Lb55,2Kt
Lokasi Kalangan Bantul DP0% Pot25Jt
Unit Terbatas Hub:087700539919

3/00108/1120
Rmh Mewah 100m di Palagan Nempel

Hyarta Lt254//220 2Lt SHM/IMB
Hrg3,3m Nego.Cp 081915158787

3/00196/1120

LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT
Square Kodya,LT:65&90 Polaman Sed-
ayu H:085101417399/087838748476

3/00265/1120
LT:1140m2 JI.Magelang 154,LT:168m

JI.KH Dahlan 50,JI Melati 1,Lt:550m2
H:085101417399/087838748476

3/00265/1120

RUMAH DIJUAL RUMAH DIJUAL [ sERiis | TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Rmh Baru SHM IMB 3Kt,2Km Wonosari
Lt194m2 Lb65m2 Jati,Gipsum, Pa-
gar,PDAM H:435Jt Hub:0811282984 TP

3/00356/1120
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana
Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100 2Kt,
2Km,R Keluarga,Garasi,Hub:0818041
64277 /0274 370573

4/00454/1120

Rumah Murah 2 Lantai 3Kt,2Km, Ga-
rasi Komplit Tgl Masuk Brt Kidfun JI
Wonosari Hrg 450Jt.081328342225

3/00637/1120

Rmh SHM Lt=83m,Full Bangunan
4Kmr,Lok Kota,dkt Kraton H=299Jt
Ph=087738883699 3/00800/1120

Rmh dekat Kampus,Pasar Strategis

LT.100m Full Bangunan Lok Gamping

Kidul Hg 425jt Ng H:081904045499
3/00804/1120

Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto
dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,JIn
5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.171
3KT 2KM Carport TP:600 Nego proses
IMB Hub:Wida 081288847303
6/00822/1120

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999

4/00744/1120

Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town
House 3 Sorowajan,strgs 800m dr
Amplaz,dkt UIN & AKAKOM Lt100m2
Full Furniture,AC,Cctv (satpam 24 jam
1Kt:km dim, 3 kt,1km, 1kt pembantu:km
dim, Dkt Apotek,Minimart,Warkop H:
081326821622

7/00746/1120

Djl Rmh Murah dibawah pasar luasa
an besar(hbs kontrak mhsw)di jin
Kapuas Perumnas seturan 200an m
brt Kos Paragon LT.204m LB+-90m
3KT 2Km mnd Hp 1,39M / 6,8jt/m
saja Hub.081931750502

6/00761/1120

Rmh Utr Bandara Maguwo LT150m Ful-
bang SHM Mbl Msk Link Kos2an 625Jt
T:081329516224 Langsung Pemilik

3/00777/1120

Dijual Rumah LT 120m SHM IMB 3Kt

2Km K Mkn Rtm Jmr Diatas lok JI. Ma-

war 5B Concat Hb.081389992859 TP
3/00796/1120

R .

L |
. .
DIJUAL RUMAH & KOST

DENGAN DATA SEBAGAI BERIKUT :
e Luas Tanah 726 M2

® Bangunan Kost 342 M2

* Bangunan Rumah Tinggal 303 M2
e Struktur 2 Lantai

® Sertifikat Hak Milik

- 12 kamar (KM didalam)

-1 ruang tamu

-1 teras

-1 dapur

=1 kmr pembantu + KM

BANGUNAN RUMAH TINGGAL:

-5 kmr tidur - 4 kmr mandi
-1 dapur -1 kmr pembantu
-1 ruang makan + Kmr Mandi
-2 ruang keluarga -1 garasi
JI. Cereme No.321B, RT 10/RW 03,
Caturtunggal, Depok, Sleman
(Belakang Hotel Royal Ambarukmo,
Samping Kampus AMPTA)
Hub: dr. Hendra, HP. 0813 1380 9610

C.Q 3
’ﬁﬂl(lﬂllﬂ DARI STASIUN
TUGU YOGYAKARTA

Brkt Tiba
Mutiara Selatan 00.37 | 13.15
Anjasmoro 01.50 | 10.47
Fajar Utama Yk 07.00 | 15.12
Taksaka 09.00 | 16.42
Argolawu 09.26 | 16.57
Mataram 09.45 | 17.58
Bogowonto 09.54 | 18.24
Argo Wilis 11.35 | 23.14
Gajahwong 18.17 | 02.29
Senja Utama Solo | 18.53 | 02.49
Senja Utama Yk 19.05 | 03.01
Jayakarta 19.47 | 03.58
Gajayana 20.22 | 04.04
Argo Dwipangga | 20.42 | 04.20
Taksaka 21.00| 09.20
Turangga 21.18 | 09.20
Bima 22.00 | 05.43
Malabar 23.25| 11.54

GKATAN KERETA API
MBER 2019

JARAK LOKAL DARI STRASIUN
TUGU YOGYAKARTA
Brkt Tiba
Prameks 05.15 | 06.25
Prameks 06.37 | 07.51
Prameks 08.20 | 09.32
Prameks 09.08 | 10.20
Prameks 10.45 | 11.57
Prameks 12.05 | 13.20
Prameks 13.55 | 15.18
Prameks 15.55 | 17.07
Prameks 17.12 18.42
Prameks 20.26 | 21.20

Tujuan Kutoarjo

Brkt Tiba
Prameks 04.05 | 06.17
Prameks 06.18 | 07.27
Prameks 13.38 | 14.52
Prameks 17.33 | 18.45

KA BANDARA YIA

Dari Stasiun Wojo
ke Yogyakarta

Brkt | Tiba Brkt Tiba
Bima 01.09 | 08.25 04.45 05.26
Gajayana 02.07 | 09.12 06.30 07.12
Malabar 04.11 | 11.30 Ha feat
Mutiara Selatan 05.46 | 13.34 ' =
i = e = 11.10 11.50
afoboro kspres| 07.40 | 15. 11.33 12.16
Malioboro Ekspres| 20.35 | 03.38 13.20 14.02
15.15 15.59
Tujuan Surabaya 18.05 18.45
- 18.41 19.25
Hrokijialiba 20.16 20.56
Turangga 02.22| 07.07 21.30 2213
Sancaka Pagi 06.30| 11.27 Dari Stasiun
Argo Wilis 16.30| 20.54 =
Sancaka Sore 17.05| 21.47 Yogyakarts ke Wojo
Sancaka Utara 18.20| 00.35 Brkt Tiba
Jayakarta 20.58| 02.23 03.35 04.15
05.10 05.51
07.30 08.10
Brkt | Tiba 08.35 09.18
Mutiara Selatan 00.37| 09.36 10.10 10.50
Lodaya Pagi 08.18| 16.14 12.20 13.00
Argo Wilis 11.35] 19.32 12.50 13.30
Lodaya Malam 19.58| 04.00 15.05 15.49
Turangga 21.18| 05.20 13-‘1‘2 ggg
Malabar 23.25| 08.16 5010 5107
Sumber PT KAl Daop 6 Yogya. (KR-DHI/JOS)

* Keberangkatan jurusan tertentu off

Rmh 16Kmr/SHMP 417m2,Jakal Km14

,200m Utr Ull Hdp Tmr,Mbl Msk,Bbs

Bjr, Mk12 Hrg:3,5M 08128994486 TP
3/00827/1120

L tanah 123m Kt3 Km1 Ruangtamu

Garasi Gudang Dapur,Lok JI.Wonosari

Km.11 Tegalyoso WA:082136230900
3/00830/1120

Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman, Ten-
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km
RtRkel,Dpr Hg675Jt Ng H 085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.
5/00842/1120

Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM H450ijt
JI.Garuda Masuk 100m Pringgolayan
Bgtp,Dekat Stipram H 08156860134

Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis Kul-

kas Panggilan(Bergaransi)Telp/ WA:

081804198271 /081227710190
3/00560/1120

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00724/1120

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3/00835/1120

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti, Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01644/1020

TANAH DIJUAL

Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo

100m dr JISentolo Nanggulan,Pam hdp

utara H:082242028880 (pemilik)
3/00307/1120

Cocok Unt Gudang Banguntapan Ring-
road L+-1300m2 Hg 6Jt/m Hub:
08112563693 3/00340/1120

Wirokerten Surya Global L+-1797m2
Hg 1,8Jt/m Hub:081234575155
3/00340/1120

3/00843/1120  Tnh SHM Dekat RM Lembah Desa L+-
Homestay di Jetis GKT ACFul oo/ "2 Mukas-22m.HgT 9JUm Hub
Furnish,Jual Cpt Dkt Tugu.Hub: 3/00340/1120
082132550573. 3/00844/1120 Tanah Strategis Di Kalasan SHM

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh JI.Bumijo No 28 LB:294m L:15P:

20 Sgt Sttgs U Kntr,Dokter DIl.Listk,

Smr,Pam, TIp H:0895384366018
3/00136/1120

DiKont.Di Kotagede Cck U-Kantor Him
Luas 2200W Bang 9x11m. Minat
Hub:0818267907 3100647/1120

Dikont Rmh Lengkp Prbt 3KtAC 1Km

Air Pns Carpot dll Jl.Palagan TP Km7

Blkg GG Hub:082134475683
3/00723/1120

Dikontrakkan Rmhh didim Kota JI

152m2 Hdp Utara Ld 10m Ljin 7m
2,1J/m2 Nego.Hub: 085878181819
3/00360/1120

Dijual Tanah L:487m2,Ld:29m,SHMP

Dpn Pasar Induk Giwangan Cocok un-

tuk Usaha. Hub:0812 2859 3738
3/00370/1120

BU Tnh Pkgn SHM 712m Ld14m JI.Btn

4m Hrg 1,2Jt/m Sentolo 200m Dr JI

Jog-Wts Nego Hub:08111015910
3/00417/1120

Jual SHM Pkrg L125m2 H85Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 081804
277730/087821300110/087837433883

3/00441/1120

Dijual Tanah (warung Soto Sabar) JI
Gedongkuning Lt1100m2 Ld10m Dekat
Bank BCA,BRI,Indomart&Alfamart.Hrg
6,5Jt/m Hub:081321840807
4/00644/1120

Pek SHM Barat Tugu Pensil Kulon Pro-

go L 171m2 Ld 8m jin 5m ful cor beton

Hg 135Jt Ng 0878 7779 8015
3/00665/1120

Pekarangan Wioro Jin Utama L-+
1400m2  Hrg  3,3Jt/m  Hub:
087739171730 3006701120

Dijual Tanah SHM di Prambanan

Ls80m2 ,Ld 7m,hrg 125jt,Igsng pemilik

081226604603 (Danang)
3/00671/1120

DiJual Tanah (Gudang/Pabrik) Lt3180m2,
Uk20x159m,Lb2700m2.Lok  Modalan
Banguntapan Bantul.Dekat Ringrooad
Timur&Kampus Stipram.TrontonMasuk,
Harga 14M.Hub:081321840807

5/00644/1120
Tanah SHM Pek Lt486 Ld12 Nyaman

Di Bangunjiwo Kasihan Bantul (Lingk.
Perumahan) Rp425Jt 085290748089

3/00757/1120
Djl Tnh LT.204m murah dibawah psr
bonus Rmh(hbs disewa mhsw) di JI
Kapuas Perumnas Seturan(200an m
brt kos paragon)jln simpangan HP
6,9jt/m Hub:081931750502

5/00761/1120

Di Jual Tnh Pkrngn Lt2000m2 Ld40m
lok Gamping 082138318842 Broker/
Buyer Serius monggo

3/00672/1120
Jwl Tnh SHM Dkt Pemda Sleman Rp
1,5J/m.L116m L194m L100m. 0812155
56707/085799461969/087783160737

3/00688/1120

Jwl SHMP L149 Ld13,L106 Ld12 Dkt

Kmps Mercubuana Rp1Jt/m Nego.

Hub:WA 081229977195/081215226188
3/00688/1120

Jwl Tnh SHM Tep JI Raya Purworejo

Jakarta L5000 Ld75 Rp1Jt/m Nego.

Cck POM,Hotel Ruko.087738771999
3/00688/1120

TP Tnh Pek SHM 200M2 Akses Jin
3M5 Mnt Barat Pemda Sleman Cocok
Rmh Tgl/Inves 3jt/M Hub 08156870819

3/00698/1120

Pek L1300m Ld14m SHM 4Jt/m Jin

Bantul Km7.L235m Ld14m SHM 1Jt/m

Dekat SMA Pajangan 081227999068
3/00714/1120

Tanah JI Raya Bangunjiwo Lt200m

Ld10m & Tanah di Sentolo dkt JI Raya

Lt1685m Ld23m H:081804042167
3/00728/1120

Dijual Tanah Sawah Luas:445m2 Ter-
letak didekat Bandara Adisucipto SHM
Hub:081215424489 TP

3/00738/1120

Tanah Strategis cck buat hunian&

SHMP Ls450m Ld20m Lok.Besi Jakal
ke Timur,Pondok Wonolelo Psr Jang-
kang.H:1,6jt/m.T:089669098594

3/00775/1120

LT 1600m2 tepi Jakal Km 14 Harga

3,1jfm SHM/Selatan RS Panti

Nugroho Pakem 082138832886 TP
3/00778/1120

Jual Lahan Jati Lt=1,4Ha ada tambang

mangan.Lok Gunungkidul,300pohon

jati H=490Jt Ph=087738883699
3/00798/1120

Dijual Sawah 4500m & Tanah Pek

1000m SHM Lok 2Km Utara Pasar

Godean Yka Hub:087739588871
3/00803/1120

Djl Tanah Pek SHM Ls95m2 LD7m Lok

Barat Garmen Bugisan Pram Klaten

Hrg 130jt Global Hb:081226305951
3/00819/1120

Dijual Tanah Pek JI Palagan Km 12

Luas 548m2 LD 25m Harga Rp.1850

Bisa Beli Sebagian H:085642471261
3/00820/1120

SHMP 249m2 LD12m 2Mk Jl4m Dkt
Pond Pandanaran/Jogja Ecopark 3Km
Brt Ull 1,8jt/m Ng 0895328677456 TP

3/00821/1120
Jual Tnh SHMP Ls 916m LD 16m JI
Aspal Mbl Papasan Lok Kalipakis Btl

DIm RR Hrg 2jt/m H:081229276424
3/00825/1120

SHMP L180m Ld10m 2muka L100m Ld

10m 2muka Lok Kemasan Sendangtirto

Berbah,Mobil msuk WA:082136230900
3/00830/1120

SHMP L595m LD11m Lok JI Kopral Sa-

miyo Sendangtirto Cocok Untuk Usaha

2Muka WA:082136230900
3/00830/1120

BU Dijual Tnh LS129M2SHM LD 8M.
LokSingojayan Kodya Hg.3jt/M2 Nego
hub/WA 083149252409

3/00836/1120

Djl Tanah SHM daerah Waduk Sermo,
lok dkt Dermaga Waduk,View:air wa-
duk,matahari terbit,Luas 1340m2, yg
berminat silahkan Hub : Andre
08122912456 / WA 082241868522
5/00837/1120

LT 499 m2 Ld 14m Pekarangan Lok :
Bronilan Purwomartani Slmn Barat
Perum Pertamina 087802990555
3/00840/1120
Dijl Tnh Kapling L265m2 disunging
gan Kulon Brajan Prambanan Klaten
JIAspal H1,7jt Ng H:081328573455
3/00840/1120
SHM pek pinggir aspal mbl simpang-
an, Lok Berbah,LT 521m2,Ld 13m,
1,5jt/m BU! 0813 2800 0505
3/00840/1120
SHM L140m Ld14m&80M H2,6Jt/m
Sel toko Alif Msk 50m,JI Rajawali
Pringgolayan Bgtpan Btl 08156860134
3/00843/1120

UCAPAN TERIMAKASIH

Puji Syukur dan Terima Kasih Atas
Terkabulnya Doa Novena 3x Salam
Maria.Ana

3/00840/1120

L R Jual Tnh SHM Ls 1555m LD 15,5 JI '
Wolter Monginsidi Fasilitas KmTamu,  Jual SHM Pkrgn L108m2 H130Jt Utr L"J§ffNS'?“f th1;35rkr12P Hrg 3,2;Jt/m ?\taq Oesean K 85Ut Koramil ek | JI. Mangkuyudan 57 Yogya
KmMkn,4KmTdr,2Kmandi,Garasi bs Pom Gesikan JI Godean.Hub 081804 e 0. ek Ferum Griya Asrl | . 0274-378733, 413766
: Wedomartani Hp/Wa 081390396201 U/Perum Hrg 1,6/m Ng H:08812603355 :
2Mbl,30Jt/Th Bisa WA 08122969886 277730/087821300110/087837433883 MINGGU TUTUP
4/00758/1120 3/00442/1120 4100743/1120 3/00825/1120
Dikontrakkan Rmh 7Jt/Th Blunyahrejo ~ SHM,LT132m,LD9m Harga Rp2,2Jt/m N iK 4132
TR 11/665 1Rt,1Kmt,Rm/Dpr Yudiin-  Barat Perkantoran/Blk BPN Kab Sle- pos, tempell Kupon
s OBIO9BITTST 37y MOMHUBOB2220606051 MELATIH INGATAN BERHADIAH 2. Paling lambat jawaban
ditunggu 1 minggu setelah
1Dpur,AC+Prabot,bs perbin. JIl.Perumnas Km15 cocok untuk usaha/gudang Hrg: N
Blok F5B Seturan 082144897030 Rp3,5Jtim H-08222360695 1 3. Akan dipilih 2 pemenang,
3/00810/1120 ’ ' 3/00467/1120 masing-masing berhadiah Rp
—— 50. 000.

RUMAH MAKAN Pkr 104m2 SHM Di Mlati JI Magelang .
_. masuk 100m dari makam Wahidin Hrg 4. Pemenang wilayah DIY
Tong Seng Bulus Rp10rb/porsi Hub: - Rp 5,jtim H.08222360695 1 bisa mengambil hadiahnya di
Cokro 221 Yk.08179412432.Sedia .

Minyak Bulus Asli dan Bulus Hidup 3/ Q047020 bagian keuangan kantor Skh
3/01374/1020 BU/Tanah SHM  Sendiri=LT399M2, KR, pada jam dan hari kerja_
LD=15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat JAWABAN MI 41 22
m Bandara BIY/YIA YK/085727271951:TP .
3/00521/1120 MENDATAR: 1. Bandar. 5.
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, Dijual Tanah Luas 100m Hrg 40t di Bahdul. 8. Idfa. 9. Agen. 10.
TV LED,TV Thung,Parabola Gratis Bu- g Arti. 11. Dominan. 12. Baya.
. entolo  Kulon Progo  Hub.
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225 ; .
3100054/ 1120 085228187769 3/ 005241120 14. . Asri 17. Daki. 18. Klub.
19. Kina. 22. Akal. 24. Ban-
drol. 27. Atur. 28. Buih. 29. Ala.
30. Riskan . 31. Komisi.
MENURUN: 2. Angka. 3.
Denda. 4. Riam. 5. Bean. 6.
Nyana. 7. Untir. 12. Biduk. 13.
Yakin. 15. Solek. 16. Imbal. 20.
MENDATAR: 1. Hiasan pa- ~ Keyakinan. Intai. 21. Abrak. 22. Album. 23.
da makanan. 5. Langit-langit. MENURUN: 2. Logat. 3. Alias.25. Nian.26. Riak.
8. Kantor Urusan Agama Dagang. 4. Kulit (Ing). 5. Pe- PEMENANG MI 4122
a wa ener angan (Singk) . 9. Nama benua. 10.  luang. 6. Mata. 7. Perhelatan. 1. Heny Setyowati, Kra-
Kertas pembersih. 11. Mudah.  12. Riak. 13. Air. 15. Berita.  pyak Wetan RT4 No 71, Pang-
Dari Bandara Adisutjipto (Terminal B) 12. Hewan padang pasir. 14.  16. Sepi. 20. Pemberhentian  gungharjo, Sewon, Bantul.
Lincah. 17. Api. 18. Daging sementara. 21. Cara menulis 2. Nurul Ratriningsih, Kru-
m [ Tujuan [Waktu | Maskapai | sayat go-reng. 19. Spesifik. cepat. 22. Wilayah. 23. wet 0205, Sumberagung, Mo-
. 22. Makna. 24. Membayari. Penyangga. 25. keturunan yudan, Sleman 55563.
Bandung 0755 TRANSNUSA Surabaya 15:25 WINGSAIR ‘ “ y
Bandung 1220 WINGSAIR  Surabaya 1640 CITILINK 27. Petunjuk (Ing). 28. Lezat.  kedua. 26. Perjalanan (Ing).
Bandung =~ 13:50 WINGSAIR EXTRA FLIGHT 29. Debu. 30. Bersifat KETENTUAN MENEBAK
Bandung  17.00 WINGSAIR : - kepahlawanan. 31. 1. Jawaban ditulis di kartu-
Halm 0505 CITILINK [ Tujuan | Waktu | Maskapai |
Halim 08.30  CITILINK Bandung  07:30  CITILINK ‘ _ _ _
Surabaya = 06.00 WINGSAIR Bandung  13:25  CITILINK ACARA TV HARI INI & Sabtu, 14 Oktober 2020
Surabaya 07.30 WINGSAIR Halim 10:30  CITILINK T@ ;; gg. %uma!‘ren(:)akuk :?gg-:g,ggiés_asewm l?]lsa Gitu g;:gg :?E\e;)rua Pagi
Surabaya = 09.00 WINGSAIR Halim 14:20  CITILINK G mosten 1800 Al Sope Jane 553 Memater
Surabaya 1040 WINGSAIR Halim 18:10  CITILINK 0700 Snngal P MNCTV | v e | 1000 Kot~
Surabaya 13.50 WINGSAIR Surabaya 09:10  CITILINK 09.00 Halo Dokter 03:00 : Kabar Hari Ini 100  Selebrs Siong
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